檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人資訊工業策進會　函

地址：106 台北市和平東路二段106號11樓

聯絡人：吳欣蓉

電話：(02)6631-6727

傳真：(02)6631-6789

電子郵件：sharonwu@iii.org.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：(106)資數字第1061001402號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動流程說明(1061001402A-0-0.pdf)

主旨：本會擬於106年4月28日（五）辦理「閱讀How酷論壇暨展

覽」，請協助上網公告及轉知所屬踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、旨揭活動目的為因應數位閱讀已成為國際閱讀素養評比方

式，故以「閱讀與IT科技的跨界對話與交流」為主題，透

過與產官學的共同參與，推廣多元化的數位閱讀教學方法

。除整體帶動數位閱讀出版相關產業服務，並規劃與發想

未來閱讀發展與應用藍圖，最終提升國內學童數位閱讀能

力與素養，培養21世紀所需具備之關鍵能力，進而提升臺

灣閱讀素養排名。

二、為推動數位閱讀素養提升及相關教學策略創新應用，本會

偕同臺北市政府教育局及緯創資通於中華民國106年4月28

日（五）合作辦理「閱讀How酷論壇」活動，融合酷課雲

之酷課閱讀服務於閱讀教學場域中，擴散與加強酷課閱讀

應用深度與廣度，建立閱讀推動模範案例。

三、活動時間: 106年4月28日(星期五)8時50分至16時50分。

5

1060002405

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/04/10 15:56

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、活動地點: 財團法人張榮發基金會國際會議中心10樓(臺

北市中正區中山南路11號10樓)。

五、報名方式：請參加教師於4/26(三)前至www.readinghowco

ol.org 活動網站點選報名表線上報名。上午論壇與下午

分場研討分開報名，活動結束後，上午論壇核實核發教師

研習時數3小時，下午分場研討核實核發教師研習時數3小

時。

六、活動相關訊息請參閱閱讀How酷活動網站www.readinghowc

ool.org與酷課學園粉絲專頁https://www.facebook.com/

ucoolschool。

正本：桃園市國中小

副本： 2017-04-10
15:38:21